
Comune di Frascati

FORNITURA DI MEDICINALI ED ALTRI GENERI PER LE ESIGENZE DELLE FARMACIE COMUNALI DI VIA
MARINI 1, FRASCATI

Informazioni sulla gara
ID 381

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 33680000-0

Protocollo: 3706 del 27/07/2020

CIG: 83699350DE

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. Contr. n. 179 del 16/07/2020

RUP: Alessandra Di Paola

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Responsabile del procedimento: Dott.ssa
Alessandra Di Paola, Funzionario della STS
Multiservizi Azienda Speciale – tel. 0694184704 -
Mail dipaola.a@stsmultiservizi.it

Per richiedere informazioni:

Responsabile del procedimento: Dott.ssa
Alessandra Di Paola, Funzionario della STS
Multiservizi Azienda Speciale – tel. 0694184704 -
Mail dipaola.a@stsmultiservizi.it

Stato: Scaduta

Soggetto aggiudicatore: Comune di Frascati

Centro di costo: STSMULTISERVIZI FRASCATI

Destinatario fornitura/servizio: STSMULTISERVIZI FRASCATI



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 100.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 agosto 2020 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 31 agosto 2020 12:00:00

Data scadenza: 07 settembre 2020 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

DGUE

PASS- OE

Dichiarazione bancaria

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Dichiarazione ottemperanza legge 68/99

Capitolato speciale descrittivo sottoscritto

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica - lotto 2

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato speciale d'appalto

Modello Istanza di partecipazione

Modello Offerta Economica - lotto 2

File DGUE elettronico - lotto 2

Istruzioni per la compilazione del DGUE

Schema contratto

Istruzioni per pagamento imposta di bollo in modo virtuale


	FORNITURA DI MEDICINALI ED ALTRI GENERI PER LE ESIGENZE DELLE FARMACIE COMUNALI DI VIA MARINI 1, FRASCATI

